INDICAÇÃO Nº 333/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie uma notificação ao particular do terreno situado na Rua Luiz Pordenciano Alves, esquina com a Rua Padre Natalino, no bairro São Geraldo, para que realize a limpeza no referido terreno que se encontra com mato alto e muito lixo.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária em atendimento aos moradores que reclamam da imundície que se encontra aquele terreno, que contribui para o aparecimento de insetos nocivos a saúde.
Sala das Sessões, 11 de Maio de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE